新入学者の皆様

ご入学おめでとうございます。

新入学者の皆様を対象とした「2024-1 入学者の集い」を、下記の通り

対面で開催いたします。

参加希望者はトップページの [申込フォーム] よりご送信下さい。

記

日 時  令和６年４月６日（土）14：00～（受付開始 13：30～）

予 定  ・入学者の集い                    14：00～14：30

・オリエンテーション

＊学習センターの利用について   14：40～

＊教務事務の概要について       14：50～
（図書・視聴学習室見学含む）

＊パソコンガイダンス           15：30～

場 所  放送大学東京多摩学習センター ４階 講義室

締 切  令和６年４月３日（水）までにお申し込みください。

＊申込後の変更(欠席)のご連絡は不要です。

＜留意事項＞

◆学 生 証：入学許可証がお手元にある方は、当日お渡しが可能です。

      なお、差当り必要としない方は学習センターが責任をもって

保管いたします。郵送でのお受け取りは、ウェブサイトの

［各種お手続き:学生証の交付について］をご確認下さい。

◆配布資料：［学習センター利用の手引］・［教務ガイダンス資料］

＊［学習センター利用の手引］…３月中旬ウェブサイト掲載予定

＊［教務ガイダンス資料］………３月中旬ウェブサイト掲載予定

＊４/２以降は、紙媒体でも事務室窓口付近にご用意いたします。

＜来所時の注意事項＞

      ・マスクの着用は、個人の判断に委ねます。

        ・お車でのご来所はご遠慮ください。

放送大学東京多摩学習センター